2

МАЙМИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
Республика Алтай, Майминский район, с. Майма, ул. Ленина, 22

тел.: (38844) 21-7-92

РЕШЕНИЕ

22 июля 2019 года                                                                          №  79/621
О регистрации кандидата в
депутаты по одномандатному
избирательному округу № 6
на дополнительных выборах депутатов
муниципального образования

«Майминское сельское поселение»,
Нетребского Константина Дмитриевича
Проверив соблюдение требований Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона Республики Алтай от 5 мая 2011 года № 14-РЗ «О муниципальных выборах в Республике Алтай» избирательным объединением Политическая партия «Российский Объединённый Трудовой Фронт» при выдвижении Нетребского Константина Дмитриевича кандидатом в депутаты по одномандатному избирательному округу № 6 на дополнительных выборах депутатов муниципального образования «Майминское сельское поселение», рассмотрев документы, представленные кандидатом для уведомления о выдвижении и для регистрации кандидатом на указанных выборах,  на основании статьи 26 Закона Республики Алтай от 5 мая 2011 года № 14-РЗ «О муниципальных выборах в Республике Алтай», Майминская районная территориальная избирательная комиссия решила:
1. Зарегистрировать кандидатом в депутаты муниципального образования  «Майминское сельское поселение» на дополнительных выборах по одномандатному избирательному округу № 6 Нетребского Константина Дмитриевича, 1974 года рождения, место жительства: Алтайский край г.Барнаул, основное место работы - ООО «ФК Логистик», менеджер, выдвинут избирательным объединением «Политическая партия «Российский Объединенный Трудовой Фронт». Время регистрации: 17 часов 42 мин.
2. Выдать копию настоящего решения кандидату Нетребскому Константину Дмитриевичу.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельчанка».
Председатель                                                                        А.В. Боксгорн
 Секретарь                                                                             И.В. Обухова